
Uchwała Nr XVII/86/2012 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 16 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów wsi z terenu Gminy Bralin . 

 

 

 

     Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późniejszymi zmianami) 

 uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Sołtysom przysługują miesięczne diety za: 

1) Pełnienie funkcji sołtysa i wykonywanie zadań do niego należących w wysokości 

250,00 zł. 

2) Udział w posiedzeniu sesji lub debaty Rady Gminy w wysokości 10,00 zł. 

2. W przypadku, gdy sołtys jest jednocześnie radnym, z tytułu udziału w posiedzeniu sesji 

przysługuje mu jedna dieta – dieta radnego. 

3. Ustalona dieta będzie wypłacana miesięcznie z dołu do 28 dnia każdego miesiąca. 

 

§2  

 

Traci moc uchwała  Nr XXVIII/165/2008 Rady Gminy Bralin z dnia 30 grudnia 2008 r.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2012 roku.  

 

 

 
 


